证券代码: 300190 证券简称: 维尔利 公告编号: 2024-027

债券代码: 123049 债券简称: 维尔转债

维尔利环保科技集团股份有限公司

二〇二四年第一次临时股东大会决议

本公司董事会及董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

特别提示:

- 1、本次股东大会无否决议案的情况;
- 2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情形。

维尔利环保科技集团股份有限公司(以下简称"**公司**")2024 年第一次临时股东大会(以下简称"**本次股东大会**")于 2024年3月12日(星期二)召开。本次会议采取现场投票与网络投票相结合的表决方式,有关本次股东大会的决议及表决情况如下:

一、会议召开情况

(一) 召集人

本次股东大会由公司董事会召集。

(二) 现场会议召开时间

2024年 3月 12日 (星期二) 下午2: 00。

(三) 现场会议召开地点

江苏常州新北区汉江路 156 号公司办公楼会议室。

(四)表决方式

本次会议采用现场投票和网络投票相结合的方式,公司通过深圳证券交易所交易系统和网络投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台。

(五) 会议主持人

本次股东大会由公司董事长李月中先生主持。

(六) 合法有效性

本次股东大会的召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》等有关法律、行政法规、部门规章及《维尔利环保科技集团股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的相关规定,会议合法有效。

二、会议出席情况

截至股权登记日公司的总股本数为781,588,783股,公司回购证券专户股份数为28,510,715股,因此本次股东大会公司具有表决权的股份总数为753,078,068股。

通过现场及网络投票方式参加本次股东大会的股东及股东代表共计 27 人,代表股份 225,974,563 股,占公司有表决权股份总数的 30.01%。其中,参加本次股东大会现场会议的股东共 3 人,代表股份 219,880,384 股,占公司有表决权总股份的 29.20%。股东大会网络投票的股东共 24 人,代表股份 6,094,179 股,占有表决权总股份的 0.81%。出席会议的中小投资者所持(代表)股份 6,095,079 股,占公司有表决权股份总数的比例为 0.81%。

公司部分董事、监事、高级管理人员及公司聘请的见证律师等相关人士出席或列席了会议。

三、提案审议和表决情况

(一)《关于董事会提议向下修正"维尔转债"转股价格的议案》

1、表决情况:

赞成 224.732.263 股,占出席会议有表决权股东所持表决权的 99.45%;

反对 1,234,800 股,占出席会议有表决权股东所持表决权的 0.55%;

弃权 0 股,占出席会议有表决权股东所持表决权的 0%;

其中,中小股东投票表决结果:

赞成 4,852,779 股, 占出席会议中小股东所持表决权的 79.72%;

反对 1,234,800 股, 占出席会议中小股东所持表决权的 20.28 %;

弃权 0 股,占出席会议中小股东所持表决权的 0%;

2、表决结果:

持有公司转债的股东为本议案的关联股东,对本议案回避表决,其所持有的 股份不计入本议案有表决权总股份数。

该提案属于"特别决议案",已经出席会议有表决权股东所持表决权的三分之二以上通过。

(二)《关于募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》

1、表决情况:

赞成 225,425,163 股,占出席会议有表决权股东所持表决权的 99.76%;

反对 485.400 股,占出席会议有表决权股东所持表决权的 0.21%:

弃权 64,000 股, 占出席会议有表决权股东所持表决权的 0.03%;

其中,中小股东投票表决结果:

赞成 5,545,679 股,占出席会议中小股东所持表决权的 90.99%;

反对 485,400 股, 占出席会议中小股东所持表决权的 7.96%;

弃权 64,000 股,占出席会议中小股东所持表决权的 1.05%;

2、表决结果:

该提案属于"普通决议案",已经出席会议有表决权股东所持表决权的二分之一以上通过。

(三)《关于补选独立董事的议案》

1、表决情况:

赞成 225,472,163 股,占出席会议有表决权股东所持表决权的 99.78%;

反对 438,400 股, 占出席会议有表决权股东所持表决权的 0.19 %;

弃权 64,000 股, 占出席会议有表决权股东所持表决权的 0.03%;

其中,中小股东投票表决结果:

赞成 5,592,679 股,占出席会议中小股东所持表决权的 91.76 %;

反对 438.400 股,占出席会议中小股东所持表决权的 7.19 %;

弃权 64,000 股, 占出席会议中小股东所持表决权的 1.05%;

2、表决结果:

该提案属于"普通决议案",已经出席会议有表决权股东所持表决权的二分之一以上通过。

注: 若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因造成。

四、律师见证意见

本次股东大会由北京市君合(深圳)律师事务所见证,见证律师认为公司二〇二四年第一次临时股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序等事宜,符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章以及《公司章程》的有关规定,本次股东大会形成的《维尔利环保科技集团股份有限公司二〇二四年第一次临时股东大会决议》合法、有效。

五、备查文件

- 1、维尔利环保科技集团股份有限公司二〇二四年第一次临时股东大会决议;
- 2、北京市君合(深圳)律师事务所法律意见书。

特此公告。

维尔利环保科技集团股份有限公司

董事会

2024年3月12日